令和５年９月１日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長     渡辺 里子

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ文化委員長  宇都宮あかね

愛知県立高浜高等学校長         牛山 美奈

コスメティック講座の開催について（御案内）

 初秋の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度ＰＴＡ文化委員会企画として、下記のとおり「コスメティック講座」を計画

いたしました。肌質や肌トラブルに合わせた正しい基礎化粧品選びをして、冬の乾燥対策をしま

しょう。皆様の御参加をお待ちしております。

記

講 座 名 日  時 講  師 参加料

コスメティック

講座

11月18日（土）

10:00～12:00

高須 広子 様

（コスメコンシェルジュ

インストラクター）

５００円

＊定員は 20名です。お早めにお申し込みください。会場は高浜高校（本館３階会議室）です。

 希望者多数の場合は調整させていただきますので、御了承ください。

＊参加料は当日御持参ください。

＊参加を希望される場合は、以下の参加申込書に必要事項を御記入の上、９月 29日（金）

までにお子様を通じて学級担任へ御提出ください。

＊参加申込をしていただいた方には、後日改めて詳細な御案内をします。

担 当 総務部 正木 貴也

ＴＥＬ ０５６６－５２－２１００

ＦＡＸ ０５６６－５２－７０５９

参 加 申 込 書

令和５年  月  日

コスメティック講座を申し込みます。

会員ご芳名

お子様氏名                  （クラス   年   組   番）

キ    リ    ト    リ